
SuperBrugsen

 

Bager

Toftekær 4

5471  Søndersø

41312319

30-10-2023 3
12-05-2022

1
13-04-2021

1
21-09-2020

1
2  
2  
 
1  
 
 
 
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask ved
indgangen til produktionslokalet og stikprøvevis kontrolleret
opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: virksomheden frostrum fremstår med
store mængder af rim i loftet. I frostrummet bliver der blandt
andet opbevaret uemballeret bagværk på stikvogne. På øverste
hylde, på flere af stikvognene ses der rim som er faldet ned fra
loftet samt frosne dråber på uemballeret bagværk. På en
stikvogn ses der også påbegyndt rim direkte på uemballeret
bagværk. Fotodokumentation medtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger det kan jeg godt
se, vi er i kontakt med kølemontørerne om at få løst problemet.
Vi overdækker det indtil det er løst.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
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fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: hylder med opbevaring af rent produktionsudstyr fremstår med indtørret
produktrester, dejkar fremstår med indtørret dejprodukter som ikke er fra dagens produktion, dør til
tørvarelager fremstår med sorte plamager, vægge fremstår med opsprøjt, dør til kølerum fremstår med indtørret
produktrester samt gulv i fryster fremstår med et tykt lag produktrester, som gør det umuligt at se gulvet under.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi indskærper hos rengøringsfirmaet, at det skal gøres bedre.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for afrimning af fryser og tildækning af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


